
ZARZĄDZENIE NR ND.0201.7.2024
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU

z dnia 14 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr ND.0101.33.2022 z dnia 23.12.2022 r. 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 38/2021 z dnia 25.11.2021r. Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz Zarządzenia nr 
ND.0101.29.2022r. z dnia 14.11.2022 r.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku (Uchwała Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 8 września 2011r. Nr 
XIII/92/11 z późniejszymi zmianami), § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam § 5 Zarządzenia nr ND.0101.33.2022 z dnia 23.12.2022r. 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 38/2021 z dnia 25.11.2021r. Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz Zarządzenia nr 
ND.0101.29.2022r. z dnia 14.11.2022 r.

§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie nr ND.0101.33.2022 z dnia 23.12.2022 
r. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw 
Osobowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2024-02-15T12:16:19+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




